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Nog kan vi anse att solen förärade förra helgens CQ WW CW contest med utmärkta 
konditioner! Bulle-op höll endast till på 10m och där dundrade hela världen in med ibland 
otroliga signalnivåer.  
 
Trots roterbar antenn, så kallad yagi, så behövde den knappast snurras, allt hördes och kördes 
oavsett antennriktning.  
 
Det hade nog till och med fungerat att köra med en sängbotten av metall eller den wet noodle, 
alltså blöta nudeln som antenn som sägnen beskriver att man använde för QSO under solcykel 
19 i slutet av 50-talet.  
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Grimeton firar 100 år! I morgon den 1 december är det exakt 100 år sedan Grimeton SAQ 
sattes i kommersiell drift med sändningar till Long Island i New York.  
 
Och nu hundra år senare sänder man ett speciellt meddelande skrivet av Rik och Lauren 

Alexanderson, barnbarn och barnbarnsbarn till just Ernst Alexanderson, den svensk-
amerikanska ingenjören bakom Grimeton Radiostation. 
 
SAQ börjar värma upp sändaren kl 1030 SNT imorgon och sänder sitt speciella meddelande 
kl 1100. Som vanligt sker allt på frekvensen 17.2 kc/s, vi vässar våra öron och mottagare för 
evenemanget.  
 
Tänk den som finge nyckla Alexandersongeneratorn via handpump, det vore minsann något 
för en gnist! 
 
= =  
 
Finnarna fick aldrig sin träsatellit WoodSat att flyga ut i rymden. Nu har istället japanerna 
lyckats få iväg en träsatellit i bana runt jorden.  
 
Den 5 november flög trästycket iväg upp till internationella rymdstationen ISS. Satelliten som 
sponsras av ett japansk husbyggarföretag ska inom kort kastas ut från ISS för en resa i rymden 
på egen hand.  
 
Finska WoodSat befinner sig i Nya Zeeland i väntan på en raket som ska ta den upp i 
omloppsbana runt jorden. Hur det fortskrider får Bullen återkomma till.  
 
Under tiden kan vi ju kasta ett och annat vedträ mot himlen och för en kort stund simulera en 
träsatellit i fri flykt hi 
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Avslutningsvis, imorgon firar vi första advent. Det betyder att det är 22 dagar kvar till 
vintersolsståndet, tidpunkten då allt vänder och vi återigen börjar se omgivningen i ett ljusare 
skimmer.  
 
Tyvärr lyser också orosmolnen på himlen, allt står inte väl till i världen just nu.  
 
Men lite varm glögg och pepparkaka lyser i alla fall upp tillvaron så låt er väl smaka imorgon, 
kanske även med Grimeton SAQ i hörlurarna.  
 
Eller så, ett och annat CW QSO på ham banden skapar också trivsel under advent! 
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CW is King! 
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Det var allt för dagen, stort tack alla lyssnare och 73/77 
 
Nu dags för QNX? de SK2HSC med op Peter SM2CEW 
  
 


